６福薬業発第４０３号
令和６年１２月１７日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 竹野 将行

電子処方箋に関するアンケートについて(協力依頼)

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、本会会報誌にて電子処方箋に関する特集を予定しており、会員薬局

における電子処方箋の導入状況や運用実態を把握するため、アンケート調査を

実施いたします。

アンケート結果は、会報誌に掲載し、会員の皆様に役立つ情報提供を行うと

ともに、今後の政策提言等への参考にさせていただきます。

つきましては、貴会会員薬局の皆様方には、お忙しいところ大変恐れ入りま

すが、令和７年１月１６日（木）までにご回答いただきますようお願い申し上

げます。

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

●電子処方箋に関するアンケート

 下記 URL もしくは QR コードよりご回答をお願いします。

https://forms.gle/5w6Wn6LLiw7cocBG9

以 上

https://forms.gle/5w6Wn6LLiw7cocBG9